

A.C. Perch's Aarhus ApS

Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 35 23 01 30

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Christian Jacob Hincheldey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Perch's Aarhus ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K
	CVR-nr.: 35 23 01 30 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Stine Louise Alwén Henning Ravn Annelise Bergishagen Ravn Christian Jacob Hincheldey
Direktion	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Perch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med the og tilhørende produkter. Herudover drives en the-salon på samme forretningssted.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.674.614 kr. mod 3.902.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.209 kr. mod 1.085.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet fusioneres pr. 1. juli 2019 med søsterselskabet A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS.

Der er ikke herudover indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.674.614	3.902.357
1 Personaleomkostninger	-2.424.531	-2.304.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.417	-228.579
Driftsresultat	1.041.666	1.368.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.199	11.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.177	-1.036
Resultat før skat	1.046.688	1.379.732
3 Skat af årets resultat	-230.479	-293.867
Årets resultat	816.209	1.085.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	16.209	85.865
Disponeret i alt	816.209	1.085.865

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	291.673	361.673
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>291.673</u>	<u>361.673</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.704	728.121
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>609.704</u>	<u>728.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>901.377</u>	<u>1.089.794</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	382.963	356.857
Varebeholdninger i alt	<u>382.963</u>	<u>356.857</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.978	583.717
Andre tilgodehavender	181.022	176.373
Tilgodehavender i alt	<u>982.000</u>	<u>760.090</u>
Likvide beholdninger	<u>496.027</u>	<u>611.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.860.990</u>	<u>1.728.115</u>
Aktiver i alt	<u>2.762.367</u>	<u>2.817.909</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	881.825	865.616
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.781.825	1.965.616
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.860	119.899
Hensatte forpligtelser i alt	117.860	119.899
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.637	35.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.184	1.131
Selskabsskat	232.518	289.938
Anden gæld	437.343	405.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.682	732.394
Gældsforpligtelser i alt	862.682	732.394
Passiver i alt	2.762.367	2.817.909

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.365.136	2.255.339
Pensioner	41.661	31.171
Andre omkostninger til social sikring	17.734	18.309
	<u>2.424.531</u>	<u>2.304.819</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.396	0
Andre finansielle omkostninger	781	1.036
	<u>2.177</u>	<u>1.036</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.518	289.938
Årets regulering af udskudt skat	-2.039	3.929
	<u>230.479</u>	<u>293.867</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	700.000	700.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-338.327	-268.327
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-408.327</u>	<u>-338.327</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>291.673</u>	<u>361.673</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.478.825	1.478.825
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. juni 2019	1.498.825	1.478.825
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-750.704	-592.125
Årets afskrivninger	-138.417	-158.579
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-889.121	-750.704
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	609.704	728.121
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	100.000	100.000
	100.000	100.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	865.616	779.751
Årets overførte overskud eller underskud	16.209	85.865
	881.825	865.616
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.000.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
	800.000	1.000.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstituttet og søsterselskabet A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS samt pengeinstituttet og moderselskabet Perch Holding ApS.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen for det kommende år udgør en årlig betaling på t.kr. 460.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulau ApS, CVR-nr. 30598970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.